МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 декабря  2014 года                                                                                                                                      № 47
д. Виллози

Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории муниципального образования Виллозское  сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории муниципального образования Виллозское  сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  в следующих размерах:

1.1.  На землях  населенных пунктов Виллозского сельского поселения:

-дер. Виллози, дер. Малое Карлино,  Горелово (Красносельское шоссе,  ул. Заречная, ул. Школьная, урочище Сосновка) – 1,2

       -  Карвала, Мюреля, Вариксолово, Кавелахта,  Мурилово, Перекюля, Пикколово, Рассколово, Ретселя, Саксолово -1,0
       -  дер Ретселя  (для ООО Туутари – парк) -0,6
        1.2. На землях сельскохозяйственного назначения:

        -  вблизи дер. Виллози, вблизи дер. Малое Карлино, массив Офицерское Село, промзона Горелово - 0,6

       1.3. На землях промышленности, энергетики, транспорта,  связи

          -  вблизи дер. Малое Карлино ,   промзона Горелово, массив Офицерское село -1,2

          -  массив Офицерское село (для ИЖС, СНТ) – 0,6

          - дер. Аропаккузи (КФХ Малахов И.В) -0,6

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование (обнародование) возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                      В.М. Иванов